
나라장터 등록LIST

나라장터 핑크백토

나라장터 레드토석&로얄토석

나라장터 복합토석

나라장터 핑크잭

나라장터 세븐스타펄&전돌

나라장터 엔틱레드

몽펠리에 SERIES

더블벽돌

Luxury 점토벽돌

수공예 점토벽돌

Luxury 사진

연결보강재

공급원 승인서 /  납품내역

05

07

09

11

13

15

17

19

29

31

45

47

63

69
사내 => 연구원 충원

              예비 건조실 확충

 360 롱브릭 바닥재 실험생산
2월   하우징 브랜드 페어 참가

          코리아빌드 참가

3월    부산 건축/인테리어 전시회 참가

4월    대구 건축박람회 참가

7월    코리아빌드 참가

9월    대구 경향하우징페어 참가

           부산 경향하우징페어 참가

사내 =>  연구본부 신설

                대형 원토장 완공

                기계 제작 특허 출현

                수질 정화 블럭 생산
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